
    Uchwała Nr XLIII/294/2022                    

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

          o kwotę 28.380,00 zł, w tym: 

          - o kwotę 15.600,00 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie             

zadania w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej " Korpus Wsparcia                  

Seniorów" na rok 2022, Umowa Nr S-I.946.11.60.2022, 

          - o kwotę 1.500,00 zł  środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych                         

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,                      

pismo Wojewody Podkarpackiego, znak:S-III.3111.52.36.2022.ES, 

          - o kwotę 2.000,00 zł środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i                        

młodzieży przyznanych obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na                    

terytorium tego państwa, pismo Wojewody Podkarpackiego,    znak:S-III.3111.52.17.2022.JK, 

         - o kwotę 400,00 zł środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie bezpłatnej pomocy                            

psychologicznej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na                                    

terytorium tego państwa, pismo Wojewody Podkarpackiego  znak:S-III.3111.52.19.2022.JK, 

         -  o kwotę 3.000,00 zł środki z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie pieniężne                  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,                      

pismo Wojewody Podkarpackiego,  znak:S-III.3111.52.14.2022.JK, 

          - o kwotę 5.880,00 zł środki z Funduszu Pomocy na świadczenie z tytułu zakwaterowania i              

wyżywienia przyznane obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na                          

terytorium tego państwa,   

         2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 28.380,00 zł. 

        2.Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego w kwocie 8.000,00 zł na                             

           realizację zadania publicznego w miejscowości Osiek Jasielski. 

       3. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego w kwocie 6.500,00 zł na realizację              

           zadania publicznego w miejscowości Mrukowa. 

      



  4. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego w kwocie 8.000,00 zł na realizację                                             

           zadania publicznego w miejscowości Pielgrzymka. 

       5. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia                     

30 grudnia 2021r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie                   z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. W Uchwale Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 roku            

w sprawie budżetu gminy na 2022 rok w § 7 dopisuje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie :           

"Wyodrębnia się w budżecie dochody ( wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 12.780,00zł          i 

wydatki w kwocie 12.780,00 zł, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania                      

budżetu  gminy, wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom               Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" , zgodnie z poniższą          tabelą: 

 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA w zł 

852 85295 2700 Pomoc społeczna- Pozostała działalność- 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 280,00 zł 

855 85595 2700 Rodzina- Pozostała działalność- Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów ( związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane               z 
innych źródeł 

1 500,00 zł 

RAZEM DOCHODY: 12 780,00 zł 

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA w zł 

852 85295 3110 Pomoc społeczna- pozostała działalność- 
Świadczenia społeczne 

10 880,00 zł 

852 85295 4300 Pomoc społeczna- Pozostała działalność – 
Zakup usług pozostałych  

400,00 zł 

855 85595 3110 Rodzina- Pozostała działalność – Świadczenia 
społeczne 

1 500,00 zł 

RAZEM WYDATKI: 12 780,00 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 Osiek Jasielski 

 Piotr Wojdacz 



 

Załącznik Nr 3 

                                                                                                     do  Uchwały Nr  XLIII/294/2022                                                                                                           

Rady Gminy  Osiek Jasielski                                                                                                            

z  dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Osiek Jasielski w 2022 roku 

Dział Rozdział 

 

 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla 

jednostek z 

poza sektora 

finansów 

publicznych 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

  

 40002 Dostarczanie wody   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1 m2 

wody, przekazana na rzecz Gminnego 

Zakładu Komunalnego  w  Osieku 

Jasielskim 

70 687,96  

851 Ochrona zdrowia   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  Dotacja celowa – z przeznaczeniem na 

realizację celu publicznego „pozalekcyjne 

zajęcia sportowe” 

 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m2 

ścieków, przekazana na rzecz Gminnego 

Zakładu Komunalnego w Osieku 

Jasielskim 

293 943,10  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   



  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz 

Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku 

Jasielskim 

191 000,00  

 92116 Biblioteki   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku 

Jasielskim 

170  000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

  Dotacja celowa na wspieranie remontów z 

zakresu ochrony zabytków –udzielona na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 

- Parafia Prawosławna pw. im Archanioła 

Michała w Pielgrzymce  

- Parafia Rzymskokatolicka w Załężu 

-Parafia Rzymskokatolicka w Osieku 

Jasielskim 

 

  

 

 

 

5 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport   

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   

  Dotacja celowa z przeznaczeniem do 

realizacji stowarzyszeniom na 

„upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Osiek 

Jasielski. 

 34 000,00 

Razem 725 631,06 70 000,00 

Ogółem dotacje: 795 631,06 zł 

- dotacje przedmiotowe – 364 631,06 zł 

- dotacje podmiotowe –    361 000,00 zł 

- dotacje celowe-               70 000,00 zł 

 


